e,
| SECRETARIA
i DE ADMINISTRACION : “2017, CENTENARIC DE LAS CONSTITUCIONES”

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.AS.G. 18/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS, SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL
ESTADO, LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD
PﬁBiICA, CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL, SECRETARIA GENERAL DE
GOBIERNO Y SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL.

ACTA TERCERA
FALLO TECNICO

En la Ciudad de Monterrey, Capital del Estado de Nuevo Ledn, siendo las 10:00 horas del dia
28 de noviembre del 2017, dia y momento sefictados en la Convocatoria formulada para la
Subasta de referencia para dar a conocer ! Fallo Técnico correspondiente, encontrandose
reunidos en la Sala de Juntas de la Direccidn General de Adquisiciones y Servicios Generdles
de la Secretaria de Administracion, ubicada en el 4to. Piso de la Biblioteca Central {Fray
Servando Teresa de Mier) sita en la calle Gral. Zuazua 655 Sur de esta ciudad, la suscrita C.
LIC. ALMA DEUA CAVAZOS GARCIA, Directora de Concursos de la Direccién General de
Adquisiciones y Servicios Generales de la Secretaria de Administracidn, interviene conforme a
o establecido en el arficulo 18 fraccidén X, 31 fracciones [V, V, TERCERO TRANSITORIO v
demds relativos de la Ley Orgdnica de la Administracién PUblica para el Estado de Nuevo
Ledn publicada en el Periddico Oficial del Estado en fecha 06 de abril del 2014, en debida
concordancia con o dispuesto por el articulo 5 fraccidn iV, 26 fraccion VIIy demds relativos

al Reglamento Interior de la Secretaria de Administracion, ademds con ta presencia de los
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miembros infegrantes del Comité de Adquisiciocnes de la Administracién PUblica Estatal; EL C.
LIC. JOSE LUIS HERNANDEZ ROCHA, en representacidn de la Procuraduria General de Justicia

en el Estado; EL C. LIC. JOSE JUAN ANGEL COVARRUIBAS REYES, en representacién de la =

Secretaria de Infraestructurg; EL LIC. ABRAHAM LIZARDO SILVA, en representacion de o
Contraloria y Transparencia Gubernamental; LA LIC. HILDA YOLANDA PALACIOS ESPINOIZA, en
representacién de la Secretaria de Economia y Trabgjo y LA C. LIC. MARIA ASTRID GUERRA
MARTINEZ, Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones de fa Administracién Publica
Estatal asi como el LIC, JUAN ENRIQUE VILLARREAL SALAZAR, C. Director de Adquisiciones de
la Direccion General de Adguisiciones y Servicios Generales de la Secretaria de
Administracion, el representante de los Unidades Reauirentes y los participanies de la
presente Subasta; con fundamento en lo dispuesto por el articule 57 y demds relativos a la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Confratacion de Servicios del Estado de Nuevo Ledn,
haciendo uso de la palabra LA C. LIC. ALMA DELIA CAVALZOS GARCIA, procede a comunicar
lo siguiente.

Habiendo tomado en consideracion las propuestas técnicas presentadas por 1os
participantes y una vez analizados los requisitos y especificaciones establecidas en las Bases y
Ficha Técnica de la Subasta Electrdnica inversa de referencia, previo andlisis y evaluacion de
las propuestas técnicas antes mencionadas, fomando en cuenta los dictdmenes técnicos
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presentados por el Ing. Sergio Trevifio Lozano, Director de Infraestructura y Equipamiento de la
Secrefariac de Seguridad PGblica, el C.P. Roberfo Vera Elizondo, el lJefe de Recursos
Financieros vy Materiales en la Direccién Administrativa de 1o Confraioria y Transparencia
Gubernamental, el Prof. Edgar Borjas Resendez, Coordinador Administrafivo de la Direccidn
General del Registro Civil, Lic. Francisco Estrada Corral, Director Generdi de Administracion de
la Procuraduria General de Justicia v ia ing. Evelyn Marcela Arzate Ruiz, Jefe de Recursos
Materiales y Servicios de la Secretaria de Desarrollo Social, la UNIDAD CONVOCANTE emite el
Fallo Técnico que es el siguiente:

En cuanto a ia propuesta técnica presentada por la empresa AUTOCAMIONES, S.A. DE C.V,,
para la partida 1, s{ CUMPLE con la totalidad de los requisitos solicitados en el punto é de las
Bases de la presente Subasta, asi como los requisitos solicitados en la Ficha Técnica y Foro de
Aclaraciones.

En cuanto a lo propuesta técnica presentada por la empresa denominada AUTOMOTRIZ EL
TOREO, S.A. DE C.V., para las partidas 8 vy 9, Si CUMPLE con la totalidad de los requisitos
solicitados en el punio é de las Bases de la presente Subasta, asi como los requisitos
solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones.

En cuanto a la propuesta técnica presentada por la empresa denominada CAR ONE VALLE,
S.A. DE C.V., pora la partida 1, si CUMPLE con la totatidad de los requisitos solicitados en el
punio é de las Bases de la presente Subasta, asi como los requisitos solicitados en la Ficha
Téchica y Foro de Aclaraciones.

Fn cuanto a lo propuesta técnica presentada por la empresa denominada CAR ONE -

MONTERREY, S.A. DE C.V., para ics parlidas 3, 4, 5y 7, Si CUMPLE con la totalidad de los
requisitos solicitados en el punto 6 de las Bases de la presente Subasta, asi como los requisitos
solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones.

En cuanto a la propuesta técnica presentada por la empresa denominada CAR ONE
AMERICANA, $.A. DE C.V., para las partidas 2 y 11, s CUMPLE con la totalidad de los requisitos
solicitados en el punto é de las Bases de la presente Subasta, asi como los requisitos
solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones.

En cuanto a la propuesta técnica presentadd por la empresa denominada C1 ALEMANA, S.A.
DE C.V., para las partidas 6 y 10, s CUMPLE con la totalidad de los requisitos solicitados en el
punto & de las Bases de ia presente Subasta, asi como los requisitos solicitados en la Ficha
Técnica y Foro de Aclaraciones.
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En cuanto d la propuesta técnica presentada por la empresa denominada AUTOKAM
REGIOMONTANA, S.A. DE C.V,, para los partidas 3,4, 5y 7, $i CUMPLE con la tofalidad de ios
requisitos solicitados en el punto é de los Bases de la presente Subasta, asf como los requisitos
solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones.

En cuanto a la propussta técnica presentada por la empresd denominada AUTOKAM
AUTOMOTRIZ, $.A. DE C.V., para la partida 1, S| CUMPLE con la totalidad de los requisifos
solicitados en el punto é de las Bases de la presente Subasta, asl como tos requisitos
solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones.

Fn cuanto a la propuesta técnica presentada por la empresd denominada CHEVROLET DE
RIO, S.A. DE C.V., para la partida 11, S| CUMPLE con la totalidad de fos requisitos solicitados en
el punto 6 de las Bases de la presente Subasta, asi como los requisitos solicitados en ta Ficha
Técnica y Foro de Aclaraciones.

Lo anterior de conformidad en lo dispuesto por los articulos. 11, 39, 40 y demds relafives a i
Ley de Adquisiciones, Arrendamienios y Confratacién de Servicios del Estado de Nuevo Ledn.

En este acto se hace del conocimiento de los participantes que el evento de Apertura de
subasta dard inicio el dia 29 de noviembre del 2017 a las 08:30 hrs, y se cerrard ese mismo
dia o las 13:30 hrs.

Este acto se aprobé con el voto undnime de los integrantes presentes del Comite de :
Adquisiciones de la Administracién Pdblica Estatal. P
Para constancia y a fin de que surtan los efectos Legales que fe son inherentes firman la
presente quienes en el Acto infervinieron.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLIC & ESTATAL.
POR LA DIRECCION DE ONCURSOS DE LA POR LA ’DiRECCIC')N DE ADW ISICIONES DE LA P
DIRECCION  GENERAL 1, DE | ADQUISICIONES Y DIRECCION GENERAL DE;’/ADQU:SIQONES Y \h
SERVICHOS GENER E : SECRETARIA DE SERVICIOS GENERALES DE%,A SECRETARIA DE £y

ADMINISTRACION, | {41l / ADMINISTRACION. [ N ,
Pl ) ; /{i E \%‘:\ ‘//
o [~ \\/

LIC. W” ;’lA CAVAZOS GARCIA LIC. JUAN ENRIQUEVILLARREAL SALAZAR

POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA  POR LA SECRETARIA l?’i? INFRAESTRUCTURA.
EN EL ESTADO. %/:fjg
:

A

LIC. JOSE LUIS ERDEQQOCHA LIC. JOSE SUANANGEL COVARRUBIAS REYES
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POR LA SECRETARIA DE ECONOMIA Y TRABAJO. POR LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA
GUBERNAMENTAL,
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SECRETARIO  TECNICO  DEL CC:)MITE, DE POR LA CONTRALORIA Y TRANSFARENCIA
ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA GUBERNAMENTAL
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UNIDAD REQUIRIENTE /{U/ANIDAD USUARIA
LA C. JEFE DE RECURSO MATERIALES DE LA POR LA SECRET (RiA DE SEGUR!DAD PUBLICA
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL. s P .

ING. EVELYN MAR;CELA ARZATE RUIZ ‘ C. JOSE LUIS VERAZQUEZ RUIZ
UNIDAD USUARIA “UNIDAD USUARIA
EL C. COORDINADOR DE FONDOS FEDERALES DE  POR LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA.
LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA. %
2
et
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LiC. GER”WRWN GRACIA TREVIRO C.P. EFREK MILAN HUERAMO

UNIDAD USUARIA @(JNIDAD USUARIA /
POR LA DIRECCION ENERAL DE REGISTRO CIVIL  EL C. COORBINADOR ADMINISTRATIVO DE LA }
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL
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LISTA DE PARTICIPANTES

1.- AUTOCAMIONES UNIVERSIDAD, S.A. DE C.V.

C.RODOLFO SANDOVAL LOZANO

2.- AUTOMOTRIZ EL TOREO, S.A.DEC.V.
C. JOAQUIN AMADOR LOPEZ

3.- CAR ONE VALLE, S.A.DEC.V.

C. LUIS MANUEL THOMAE DOMINGUEL

4.- CAR ONE MONTERREY, S.A.DEC.V.
C. LUIS MANUEL THOMAE DOMINGUEZ

5.- CAR ONE AMERICANA, S.A. DE C.V.
C. LUIS MANUEL THOMAE DOMINGUEZ

6.~ C1 ALEMANA, S.A. DEC.V,
C. LUIS MANUEL THOMAE DOMINGUEZ

7.- AUTOKAM REGIOMONTANA, S A.DEC.V.

C. MARIA ELENE CASTRUITA GARCIA

8.- AUTOKAM AUTOMOTRIZ, 5.A. DE C.V.
C. MIGUEL ANGEL RAMOS GARZA

9 - DISTRIBUIDORA AUTOKAM, S.A. DE C.V.
C. JORGE LUIS APARICIO HERNANDEZ

10.- CHEVROLET DEL RIO, S.A.DEC.V.
C. ALVARO JAIME SALINAS SOTO

“2017, CENTENARI

Hoja de firmas perteneciente ol acta de Follo Técnico relativo a la Subasta Electrénica Inversa No. {D.AS.G. 18/17) relativo al
suministro de Vehiculos, solicitados por Diversas Dependencias de Gobierno del Estado, la Coordinacién Ejecutiva del Fondo de ;\
Aportaciones para la Seguridad Poblica, Contraloria y Transparencia Gubernomental, Secretaria General de Gobiemo vy ;‘\V” by

Secretaria de Desarrolio Social.
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CENTENARIO DE LAS
CONSTITUCIONES

ProcurabURla A7
GenERal DEJUsTIoN 201 /
¢ Mupyp LEGN

Oficio No. 3035/DGA/2017

C. LIC. ALMA DELIA CAVAZOS GARCIA

C. Directora de Concursos '

Direccién General de Adquisiciones y Servicios Generales
Secretaria de Administracién

Prasente. '

Monterrey, Nuevo Leédn, 28 de Noviembre de 201_7

Referente a la Subasta electronica inversa Nacional No. DASG 18/17 “Suministro de
vehiculos, solicitados por diversas dependencias de Gobierno del Estado, la Coordinacion
gjecutiva del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica, Contraloria y Transparencia
Gubernamental, Secretaria General de Gobiemo y Secretaria de Desarrollo Social” y después de
analizar la propuesta técnica de los proveedores participantes se concluy6 lo siguiente:

PROVEEDOR OBSERVACIONES

Para las partidas 5 y 7, si cumple con los

Car Ong Monterrey, S. A de C.V. requisitos solicitados.

Para la partida 8, si cumple con los : S

‘ C1 Alemana, SA de C.V.. requisitos solicitados.

AUTOKAM Regiomontana, S.A. de Para las partidas 5y 7, si cumple con los
C.V. requisitos solicitados.

Sin -etro,_particular le envio un cordial saludo y quedo a sus ordenes para cualquier
aclaracién al 1eg 3 ' :

——— e TR RO T,

. LREH ; i Gamorne det Satade d?ﬁ g&iwwﬂi;:&%
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%2017, CENTENARIO DE LAS CONSTITUCIONES”

' DEPENDENCIA: SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
Secretaria de SECCION: DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
Seguridad - OFICIO:  SSP/DGA/1627/2017

Piblica ASUNTO: Dictamen Técnico S.ELN. No. DAS.G. 1817,
Sajenhmisa— Adquisicidon de Vehiculos, FASP,

Nuevo Ledn ,

GOBIERHNG DEL 237400 Monterrey, N.L. a 23 de noviembre de 2017.

" C.P. GONZALO PADILLA OROZCO

DIRECTOR GENERAL. DE ADQU!SICIONES Y SERVICIOS
GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.
Presente. .

Por este conducto le informo a Usted, de la manera mas atenta el Dictamen Técnico de las Propuestas Técnicas
presentadas por los proveedores participantes en la Subasta Electrénica Inversa Nacional No. D.AS.G. 18/17, en
cuanto a lo relativo al Suministro de Vehiculos Solicitado por la Coordinacidn Ejecutiva del Fondo de Aportaciones para
la Seguridad Publica, para la Secretaria de Seguridad Publica del Estado de Nuevo Ledn:

1.- la empresa denominada AUTOCAMIONES UNIVERSIDAD, S.A. DE C.V., quien presenta propuesta técnica para
fa Partida 1, S CUMPLE, con lo solicitado en Bases, Ficha Técnica v lo establecido en el Acta del Foro de Aclaracién de
la citada subasta. : '

2.- Lla empresa denominada CAR ONE VALLE, S.A. DE C.V,, quien presenta propuesta técnica para la Partida 1, Sl
CUMPLE, con lo solicitado en Bases, Ficha Técnica y lo establecido en el Acta del Foro de Aclaracidn de la citada
subasta.

3.- La empresa denominada CAR ONE MONTERREY, $.A. DE C.V,, guien presenta propuesta técnica para las Partidas 3
y 4, 51 CUMPLE, con lo solicitado en Bases, Ficha Técnica y lo establecido en el Acta del Foro e Actaracién de ia citada
subasta. '

4.- La empresa denominada CAR ONE AMERICANA, S.A. DE C.V., quien presenta propuesta técnica para la Partida 2, 81

CUMBPLE, con lo solicitado en Bases, Ficha Técnica vy lo establecido en el Acta del Foro de Aclaracidn de ia citada e/
LUMPLE, ~/

subasta. ‘ e

5.- la empresa denominada AUTOKAM REGICMONTANA, S.A. DE C.V, quien presenta propuesta téenica para
las Partidas 3 y 4, $! CUMPLE, con o solicitado en Bases, Ficha Técnica y lo establecido en el Acta del Foro de
Aclaracion de la citada subasta. '

6.- La empresa denominada AUTOKAM AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V., quien presenta propuesta técnica para la Partida
1, S| CUMPLE, con lo solicitado en Bases, Ficha Técnica y lo establecido en el Acta del Foro de Aclaracion de la citada
subasta.

i,
Lo anterior para los fines que haya lugar relacionado al Fallo Técnico correspondiente de la presente Subasta. i &j
| 4
Sin otro en particular, aprovecho la ocasidn para enviarle un cordial satudo. ;5 J g‘\
/
. If :
ATENTAMENTE, : d 7
DIRECTOR DE lNFRAESTRUCTURA Y EQUI_PAMIENT \\‘; /‘
DE LA SECRETARIA DE SEGUIDA LICA. zvj ¢

ING. SERGIO TREVINO LOZANO.,

c.c.p. Ing. Jorge Eduardo Galicia Mata - Director General de Administracion de la SSPNL.

c.c.p. Lic. Alma Delia Cavazos Garcia.- Directora de Concursos de la DASG de la Secretaria de Administracion.
ce.p. Lic. Juan Enrque Villarreal Salazar.- Director Adquisiciones de ta DASG de la Secretaria de Administracion.
e.c.p. Lic. Manugl Santiago Martinez.- Director de Recursos Humanos y Financieros de la SSPNL.

¢.c.p. Archivo. .
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“2017, CENTENARIO DE LAS CONSTITUCIONES®

OFICIO N° CTG-DA/792-2017
ASUNTO: Bases y ficha técnica Sl CUMPLE
Monterrey, N. L., 24 de noviembre de 2017

LIC. ALMA DELIA CAVAZOS GARCIA

DIRECTORA DE CONCURSOS

DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
SECRETARIA DE ADMINISTRACION.

PPRESENTE.-

Referente a la Subasta Electrénica Inversa Nacional NO.D.A.S.G. 18/17 relativo al
suministro de vehiculos solicitada por Contralorfa y Transparencia Gubernamental,
después de analizar las propuestas técnicas de los proveedores participantes se concluyd
lo siguiente: '

1.- AUTOMOTRIZ EL TOREQO SA de C.V Ave. Alfonso Reyes 2310 NTE Col.
Befla Vista Monterrey Nuevo Leon. S CUMPLE con lo solicitado en las Bases y Ficha
Técnica de la Subasta de referencia para ias Partidas 8,9

Sin otro particular y agradeciendo las atenciones que se sirva dar al presente,
hago propicia la ocasion de enviar un cordial saludo.

EL C. JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS Y MATERIALES EN LA} "'

DIRECCION ADMINISTRATIVA DE LA CONTRALORIAY %2;@%;% Iy
TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL , gl . A
GOBIERNG DEL ESTARS ¥
\ 7 DE NUEVO LECN
CONTRALORIS v THANSPARENCIA
GUBERMNAMENTAL 4

\
C. P. ROBERTO VERA ELIZONDO

Lo anterior, en mi caracter de encargado del despacho de los asuntcs que compete a la Direccién Administrativa de ia Contratoria
y Transpargncia Gubsrnamental, designacion sfectuada con el oficia nimere CTG-224-2017 de facha 21 de noviembye de 2107, expedido
;/ por la Dra. Nora Efia Cantd Suérez, Titular de esta Dependencia, con fundamento en lo dispuesto en el artfculo 24 del Reglamento Interno de
" la Contraloria y Transparencia Gubemamental.

C.c.p. Dra. Nora Elia Cantd Suérez. Contralora General de la Contraloria y Transparencia Gubernamental & ’
chi
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SECRETARIA GEMERAL
DE GOBIERNG

Oficio DGRC.CA.249.2017
Monterrey, N. L. 23 de Noviembre de 2017

C.P. Gonzalo Padilla Orozco

Director General de Adquisiciones y Servicios Generales
de la Secretaria de Administracion

Presente.-

At’n. Comité de Adquisiciones y Servicios

Por este conducto, me permito emitir dictamen técnico de las propuestas
presentadas por los proveedores participantes en la Subasta Electronica Inversa
Nacional No. D.A.S.G. 18/17 y una vez revisadas las mismas se desprende
que; C1 ALEMANA, S.A. DE C.V., Si cumplen con las Bases, Ficha Técnica y
Formato de Cotizacién para el Suministro de Vehiculo Sedan Austero, modelo 2018,

solicitado por esta Direccién General del Registro Civil.

Sin otro particular de momento, quedo de usted enviandole un cordial saludo. e

Atentamente.-

'Jf/f ﬁf

orjas Resendez
Coordinador Administrativo de la Direccién General del Registro Civil

cLp. Archivo

Pabelidon Ciudadano, Planta baja Washington 2000 Ote., C.R 64010, Cot Obrera, www.nﬁ,gob.,
Montemey, NLL. Tel. (81) 2033-0054 (81} 2033-28580 / f
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Monterrey, N.L. 23 de Noviembre del 2017

C.P. GONZALO PADILLA OROZCO
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES
Y SERVICIOS GENERALES

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

Dictamen Téchico

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.5.G. 18/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL
ESTADO, LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES, CONTRALORIA Y
TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL, SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO Y SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL.

Por este conducto y una vez analizado el contenido de las propuestas técnicas presentadas por
los participantes de la Subasta Electrénica Inversa Nacional de referencia, me permito emitir un
dictamen técnico en los siguientes términos:

anh

CAR ONE AMERICANA, | Sl CUMPLE con los féé;uisitos $enalados en iés Basés, Ficha Técnica y
S.A.DEC.V. Foro de Aclaraciones para la Partida 11,

CHEVROLET DEL RIO SA S CUMPLE Fon.ios requisitos seﬁ.aiados en las Ba_ses, Ficha Técnica y
DE C.V Foro de Aclaraciones para la Partida 11.

Lo anterior para los fines que haya lugar.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial satudo

Atentamente,

ING. EVELYN MA CELA ARZATE RUIZ
JEFE DE RECURSOS M ATERIALES Y SERVICIOS
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

Washington #2000 Col. Qprera. Montemey, NL C.P. 64010 Telk [81) 2033 2803
wvannl.gobmx
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SECRETARIA

DE ADMINISTRACION “2017, CENTENARIO DE LAS CONSTITUCIONES”

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.S.G. 18/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS, SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE
GOBIERNO DEL ESTADO, LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE
APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA, CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA
GUBERNAMENTAL, SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO Y SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL.

APERTURA TECNICA

28 de noviembre del 2017

LISTA DE PARTICIPA

.- AUTOCAMIONES UNIVERSIDAD, S.A.DECLV,
C. RODOLFO SANDOVAL LOZANO F Q

2. AUTOMOTRIZ ELTOREO, S.A.DEC.V. \
C. JOAQUIN AMADOR LOPEZ

3.- CAR ONE VALLE, S.A. DEC.V. o
C. LUIS MANUEL THOMAE DOMINGUEZ LS ST

4.- CAR ONE MONTERREY, S.A. DEC.V. .
C. LUIS MANUEL THOMAE DOMINGUEZ AL s ST

5.- CAR ONE AMERICANA, S.A. DE C.V. : o
C. LUIS MANUEL THOMAE DOMINGUEZ Al A5 3T

6~ C1 ALEMANA, S.A. DEC.V. -
C. LUIS MANUEL THOMAE DOMINGUEZ A5 AR 3T

7.- AUTOKAM REGIOMONTANA, S.A. DE C.V. ‘ o
C. MARIA ELENE CASTRUITA GARCIA STl £ 5371

8.- AUTOKAM AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.
C. MIGUEL ANGEL RAMOS GARZA AT A e

9.~ DISTRIBUIDORA AUTOKAM, S.’A. DE C.V. -
C. JORGE LUIS APARICIO HERNANDEZ AL 5 T e J
g o
/ ]

10.- CHEVROLET DEL RIO, S.A. DEC.V. ‘ .
C. ALVARO JAIME SALINAS SOTO AL L P T

. e Ly NUEVA i
www.nl.gob.nx ;

. C.P. 64000, Edificio Bibfioteca Central, Piso 4, Tel: 20-20-16-22 y 20-20-1605



